DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01/2026 

Contratante: Secretaria Municipal de Saúde 

Contratado: DF FRANCE LTDA. 

CNPJ/CPF: 51.718.442/0001-09. 

Objeto: REVISÃO DE 10.000 KM DO VEÍCULO CITROEN C3, PLACA TQX-0F30 PARA 

TRANSPORTE DOS PACIENTES DA SECRETARIA DA SAÚDE. 

Valor: R$ 1.420,54 (mil quatrocentos e vinte reais e cinquenta e quatro centavos).  

Amparo legal: Art.75, inciso I, Lei n° 14.133/2021. 

Modo de Disputa: Dispensa sem Disputa 

Registro de preço: Não 

Data de divulgação: 20/01/2026 

Situação: Divulgada no https://www.terradeareia.rs.gov.br/